Guayaquil, diciembre 01, del 2008

Señor

**GILBERTO ESTEBAN LEON NAVAS** 

Ciudad.

Nef. 139032. J. 03

De mis consideraciones:

Cumplo con informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía L.N.G. REPRESENTACIONES Y COMERCIO S.A., llevada a cabo en esta ciudad el día de hoy, resolvió reelegirlo a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo de CINCO AÑOS, confiriéndole, de conformidad con lo establecido en el artículo Vigésimo Séptimo de los estatutos sociales de esta compañía, ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

L.N.G. REPRESENTACIONES Y COMERCIO S.A., se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante la Notaria Novena del Cantón Guayaquil, Doctora Gloria Lecaro de Crespo, el 15 de octubre del año 2003 y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 19 de noviembre del año 2003, de fojas 139.032 a 139.059, número 20.743 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 31.353 del Repertorio.

Atentamente,

Ab. Danilo Manosalvas Plores Secretario ad — hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: GILBERTO ESTEBAN LEON NAVAS, por mis propios derechos, ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía L.N.G. REPRESENTACIONES Y COMERCIO S.A., para el cual he sido reelegido.-

Guayaquil, diciembre 01, del 2008

GLBERTO ESTEBAN LEÓN NAVAS

**GERENTE GENERAL** 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Diciembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía L.N.G. REPRESENTACIONES Y COMERCIO S.A., a favor de GILBERTO ESTEBAN LEON NAVAS, a foja 151.894, Registro Mercantil número 26.475.

ORDEN: 66593









REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA